Российская Федерация
Иркутская область

Жигаловский район

Дума пятого созыва
Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

666418, с. Дальняя  Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 22-5-31

d_zakora@mail.ru
«23» марта 2023г     № 31

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ДАЛЬНЕ-ЗАКОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖИГАЛОВСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТ
   В целях создания условий для устойчивого развития территории Дальне-Закорского муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Дальне-Закорского муниципального образования Жигаловского района Иркутской области
2.   Настоящее решение опубликовать в газете  «Дальне-Закорские вести» и разместить на официальном сайте администрации Дальне-Закорского  сельского поселения  в сети Интернет www. дальняя-закора. рф (далее - официальный сайт) материалы по Проекту.

 3..Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского

 сельского поселения
В.Ю.Каминская